
Pokal Bezirk Pforzheim 2021/22

Jungen 18 Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kühn, Dennis, Karlstraße, 5/3, 75228 Ispringen, Mobil: 01727999984, www.ttf-ispringen.de, dennis.kuehn@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

10.03.2022
 

18:30 v
 

1
 

TTC Ersingen
Halle: in Öschelbronn

SG-Wilferdingen/Nöttingen
 

0:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 
Fr.

10.11.2021
 
12.11.2021

19:00 (3)
 
18:30 (1)

2
 
1

SG-Wilferdingen/Nöttingen
Halle: Schulturnhalle Wilf.
TTC Ersingen

TTG Kleinsteinbach/Singen
 
TTV Hohenwart

4:0 NA
 

4:0 NA
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Di.

22.10.2021
22.10.2021
23.10.2021
26.10.2021

18:15
18:30
16:30
18:15

1
2
3
4

TTV Bilfingen
TTC Ersingen
TTV Hohenwart
1. TC Ittersbach

TTG Kleinsteinbach/Singen
TV Ottenhausen
SG-Ispringen/Neulingen
SG-Wilferdingen/Nöttingen

0:4 NA
4:0

4:0 NA
0:4
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