Pokal Bezirk Pforzheim 2021/22

Jungen 18 Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kühn, Dennis, Karlstraße, 5/3, 75228 Ispringen, Mobil: 01727999984, www.ttf-ispringen.de, dennis.kuehn@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 10.03.2022	18:30 v	1	TTC Ersingen	SG-Wilferdingen/Nöttingen	0:4
			Halle: in Öschelbronn		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 10.11.2021	19:00 (3)	2	SG-Wilferdingen/Nöttingen	TTG Kleinsteinbach/Singen	4:0 NA
			Halle: Schulturnhalle Wilf.		
Fr. 12.11.2021	18:30 (1)	1	TTC Ersingen	TTV Hohenwart	4:0 NA
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 22.10.2021	18:15	1	TTV Bilfingen	TTG Kleinsteinbach/Singen	0:4 NA
Fr. 22.10.2021	18:30	2	TTC Ersingen	TV Ottenhausen	4:0
Sa. 23.10.2021	16:30	3	TTV Hohenwart	SG-Ispringen/Neulingen	4:0 NA
Di. 26.10.2021	18:15	4	1. TC Ittersbach	SG-Wilferdingen/Nöttingen	0:4